ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 10 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

  Kính gửi: ………………………………………………………......

 Thực hiện Chương trình số 357/CTr-UBND, ngày 08/02/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về Chương trình đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

 UBND huyện Tuần Giáo tổ chức tham gia Đoàn công tác, cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Kiểm tra thực địa công trình Hồ Bản Phủ, huyện Tuần Giáo.

2. Thành phần tham dự:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND; Nông

nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Quản lý đất đai, Ban

Quản lý dự án các công trình huyện;

- Đại diện Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự và đưa tin.

3. Thời gian, địa điểm: 14h30, ngày 12/02/2023 (Chủ nhật), Các đại biểu

tập trung tại Trụ sở HĐND – UBND huyện để tham gia kiểm tra thực địa cùng

Đoàn công tác.

 Thừa lệnh UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND & UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham gia cùng Đoàn công tác

đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-11T15:37:21+0700

		2023-02-11T16:00:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-11T16:01:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-11T16:01:56+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-11T16:02:19+0700